



SNACKS

Crisps	48
Olives	48
Nuts	48
Marshmallows	48
Pimientos de Padrón GF, LF, V	85
Grilled lime, smoked salt	
Bacon Dates GF, LF	95
Fried bacon wrapped dates	
Arancini	105
Karl-Johan mushrooms, parmesan, lemon crème	
Charcuterie & Cheese GF	105
Swedish Fuet, Havgus cheese	
Onion Rings V, LF	135
Seasoned with salt and vinegar	
Hummus V, LF	105
Fried chickpeas, sumak, pomegranate, liba bread	

MAINS

Grilled Chicken GF, LF	295
Roasted chicken butter sauce, smoked pork belly, pickled onion, potato purée with roasted garlic	
Charcoal Grilled Entrecôte GF	410
Red wine sauce, garlic fried green beans, bearnaise, fries	
Lamb GF, LF	310
Red wine sauce with rosemary, dried olives, cherry tomato, pickled onion, yoghurt, lemon, fried potatoes	
Tuna GF, LF	315
Butter beans, tomato sauce, olive oil, grilled artichoke, crème fraîche, capers, fennel salad	
Baked Beet Risotto GF	285
Baked beets, goat cheese, roasted pumpkin seeds, beetroot sprouts, parmesan	
Beef Burger	245
American cheese, mustard, onion ring, pickled onion, fries	
Vegan Burger V	245
Vegan cheese, mustard, onion ring, pickled onion, fries	

STARTERS

Langos LF	185
Whitefish roe, crème fraîche, red onion, chives	
Chicken Wings GF, LF	115
Charcoal grilled chicken, ranch dressing, celery	
Taco LF	165
Grilled chicken, corn salsa, shredded gem salad, lime and chipotle mayonnaise	
Fried Bussels Sprouts V, GF, LF	105
Miso and chili crème, soy and sesame dressing, yuzu roasted sesame seeds	
Beef Tartar GF, LF	185
Fried oyster mushroom, pickled chanterelle, mustard seeds, egg crème, crispy potatoes	

SWEET STUFF

Sticky Toffee Pudding LF	140
Vanilla ice cream, butterscotch sauce	
Grilled Caramel Truffle GF, LF	58
Grilled cream, flaky salt	
Crème Brûlée GF, LF	135
Grilled cream, vanilla	
Lime Tart	145
Lime curd, mascarpone crème, lemon balm, raspberries	
Chocolate Crème GF, LF, V	150
Cherry purée, roasted pistachio, cherry sorbet	
Cheese Cake LF	145
Pear compote, cookie crunch, poached pears	
Ice Cream Cone	135
Our chefs favourite flavours, served with cones and toppings	

GOT ALLERGIES?

Talk to our staff and we will guide you through every little ingredient.

CAMPFIRE DICTIONARY

V (Vegan), Lactose Free (LF), Gluten Free (GL)

All prices stated in sek